
Area: Funzioni generali di gestione
Settore: Personale e Affari Generali
C.d.R.: Gestione Risorse Umane
Servizio: UOA Amministrazione del personale
Unità Operativa: UOA Amministrazione personale
Ufficio: Gestione Risorse Umane

DETERMINAZIONE

Determina n. 536 del 29/04/2024 Treviso, 29/04/2024

Oggetto: SELEZIONE UNICA, PER ELENCO DI IDONEI, PROFILO PROFESSIONALE DI SPECIALISTA 
INFORMATICO- AREA FUNZIONARI ED EQ (AVVISO PROT. 68262/2023). APPROVAZIONE ESITO 
PROVA SCRITTA ED ELENCHI IDONEI E NON IDONEI.

VISTI:
• il Piano Integrato di Attività e Organizzazione adottato con Decreto del Presidente n. 21 

del 31.1.2024, - Sezione 3.3 “Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale 2024-2026”;
• la  determinazione n.  1678 del  15.11.2023 con la  quale  è  stato  approvato l’avviso  di 

selezione unica per la formazione di un elenco di idonei volto all’assunzione nei ruoli 
della Provincia di Treviso e degli altri Enti aderenti allo specifico accordo, per il profilo 
professionale  di  Specialista  informatico  –  Area  funzionari  ed  E.Q.  (avviso  prot.  n. 
68262/2023), pubblicato nel Portale unico del reclutamento - InPA, ai sensi dell’art. 35-
ter, d.lgs. 165/2001, ed all'Albo Pretorio dell’Ente per 30 giorni consecutivi, nonché nel 
sito istituzionale;

CONSIDERATO che:
1. in data 15.4.2024 si è svolta la prova scritta della selezione unica in oggetto;
2. la Commissione esaminatrice, costituita con decreto del Direttore Generale prot n. 9970 

del 20.2.2024, ha concluso l'attività di propria competenza;
3. il  Presidente  della  Commissione  ha  rimesso  gli  atti  relativi  alla  suddetta  selezione 

pubblica al Responsabile del Procedimento, in data 17.4.2024;

PRESO ATTO che le operazioni compiute dalla Commissione esaminatrice si sono svolte in 
conformità alle prescrizioni dell'avviso di selezione ed a tutte le fonti normative dallo stesso 
richiamate;

DATO ATTO CHE gli  obblighi relativi alla trasparenza previsti dall'art. 19 del D.Lgs. n. 
33/2013 sono stati osservati;

RITENUTO, pertanto, di approvare, quali parti integranti e sostanziali del presente atto, 

Determ. n. 536 del 29/04/2024 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



l’esito della prova scritta del 15.4.2024 della selezione unica di cui trattasi e gli allegati elenchi, 
in cui i candidati sono identificati mediante l'ID della domanda di partecipazione,  che saranno 
pubblicati alla pagina “Bandi, concorsi e avvisi” del sito istituzionale dell'Ente:

1. Allegato n. 1 - Elenco candidati idonei;
2. Allegato n. 2 – Elenco candidati non idonei;

TUTTO CIO’ visto, premesso e considerato;

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 
bis del D. Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. di  approvare  i  verbali  della  Commissione  esaminatrice  della  selezione  unica  per  la 
formazione di un elenco di idonei volto all’assunzione nei ruoli della Provincia di Treviso e 
degli altri Enti aderenti allo specifico accordo, per il profilo professionale di Specialista 
informatico – Area funzionari ed E.Q. (avviso prot. n. 68262/2023);

2. di approvare, pertanto, quali parti integranti e sostanziali del presente atto, l’esito della 
prova scritta del 15.4.2024 della selezione unica di cui trattasi e gli allegati elenchi, in  
cui  i  candidati  sono  identificati  mediante  l'ID  della  domanda  di  partecipazione,  che 
saranno pubblicati alla pagina “Bandi, concorsi e avvisi” del sito istituzionale dell'Ente:
• Allegato n. 1 - Elenco candidati idonei;
• Allegato n. 2 – Elenco candidati non idonei;

3. di  dare  atto  che  sul  contenuto  del  presente  provvedimento  è  stato  espresso  parere 
tecnico favorevole da parte del Dirigente Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 
18.08.2000 n. 267 e art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”;

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 536 del 29/04/2024 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Allegato 1 – Elenco idonei Specialista informatico

SELEZIONE UNICA SPECIALISTA INFORMATICO (PROT. 68262/2023) 

ELENCO IDONEI

N. PROGR. ID CANDIDATO ESITO

1 7EVVCY6TE6 IDONEO/A

2 89HQ51FQB9 IDONEO/A

3 STCUKZCKG5 IDONEO/A

4 ZKR5KKEX8M IDONEO/A

copia informatica per consultazione



Allegato 2 – Elenco non idonei Specialista informatico

SELEZIONE UNICA SPECIALISTA INFORMATICO (PROT. 68262/2023) 

ELENCO NON IDONEI

N. PROGR. ID CANDIDATO ESITO

1 2F8KH2Q9F9 NON IDONEO/A

2 46H1T36T56 NON IDONEO/A

3 8GGMTHBY6B NON IDONEO/A

4 BN5HYY5T8N NON IDONEO/A

5 F1PBTSDMC1 NON IDONEO/A

6 SWRMVWSDVV NON IDONEO/A

copia informatica per consultazione


